
R.K./REVIZIE MAJORA CU MODERNIZARI NMS GRIGORE ANTIPA

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-03-2020●

Data aparitiei: 06-04-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a navelor (CPV: 50241000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1031411]

R.K./REVIZIE MAJORĂ CU MODERNIZĂRI NMS GRIGORE ANTIPA

Tip Procedura: Procedura competitiva cu negociere
PPP: NU

Anunt de participare: CN1015360 / 30-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta
CIF: 4304630, Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, , Constanta, Romania, 900123, Email:
achizitii2145@navy.ro, Telefon: +40 241586600/186/144, Fax: +40 241586952, Persoana contact:
Iuzeir Fagmi, Punct(e) de contact: Iuzeir Fagmi, In atentia: Dan-Constantin Zaharia, URL:
www.e-licitatie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
R.K./REVIZIE MAJORĂ CU MODERNIZĂRI NMS GRIGORE ANTIPA

Cod CPV:
50241000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a navelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Serviciul ce face obiectul achiziţiei este necesar în vederea menținerii capacității de intervenție și de
executare a misiunilor specifice navei NMS GRIGORE ANTIPA. Serviciu va fi executat în concordanță cu
cerințele documentației descriptive.Termenul în care operatorii economici pot solicita
clarificări/informaţii suplimentare este până în a 9-zi înainte de data limită de depunere a
candidaturilor/ofertelor. Orice candidat selectat are dreptul de a solicita clarificari privind
documentatia descriptiva. Fără a aduce atingere prevederilor art. 82 alin. (2), ”Autoritatea
contractantă are obligaţia de a răspunde, în mod clar, complet si fără ambiguităţi, cât mai repede
posibil, la orice clarificare solicitată, într-o perioadă care nu trebuie să depăşească, de regulă, 3 zile
lucrătoare de la primirea unei astfel de solicitări din partea operatorului economic.” în măsura în care
clarificările sunt solicitate în timp util, răspunsul autorităţii contractante la aceste solicitări trebuie să
fie transmis nu mai târziu de 6 zile înainte de data-limită stabilită pentru începerea negocierilor, conf.
art. 83 alin(1) – OUG 114/2011(actualizata)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 32751699.83 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura competitiva cu negociere

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 1527 / 31-03-2020

Denumire Contract:
R.K./REVIZIE MAJORĂ CU MODERNIZĂRI NMS GRIGORE ANTIPA

Valoare Contract: 32751699.83 RON

Ofertanti Castigatori:

DAMEN SHIPYARDS MANGALIA - CIF: RO 9115330, Adresa: Strada Portului, Nr. 1, Constanta, Mangalia,
Romania, Email: maria.radu@damen.com, Telefon: +40 372411027

-----


